2

;
and Londone3 and Oundelle wrere enjoined to fast

on bread and water the next Friday. Godefrey confesses that he had so

eaten and afterwards had celebrated
; and, having taken the accustomed

oath and [sworn] that, while the ordinance lasts, he will not drink in the

town, he was absolved and was enjoined to fast on bread and water on

Tuesday
4

[and] Friday this side of Easter.

(The prior.) Brother John Rysley [says] that the dorter and cloister

suffer serious defects in their walls, wherefrom there is fear of their

falling.

(Londone.) Also brother John Londone many times and almost of

custom withholds his presence from matins, and though he is rebuked,
he is no better. The prior was enjoined that, if he transgresses here

after, he shall for the first time be punished with [the fine of] a penny,
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in vno denario, pro secunda in ijd. et tercia vice in iijd. et pro quarta
vice proxima iiij vel vj feria in pane et aqua.

(Londone.) Idem est multum rebellis et contrarius suppriorem et

eius correcciones. 1 Iniunctum est sibi in virtute obediencie et obseruancie

claustri in silencio per vnam septimanam quod decetero sit obediens

prepositis.

(Prior.) Item prior sustentat seruientes suos contra canonicos

rebellantes, nee eos in aliquo redarguit, sed pocius canonicis improperat.

(Prior.) Item prior non pacienter audit canonicos conquerentes de

seruientibus, sed pocius vituperat in tantum quod ipsi seruientes vocant
canonicos garciones.

(Prior.) Non habetur ibidem aliquis instructor qui instruat canon
icos in grammatica : ideo non intelligunt quid legunt.

Commissum est priori ad absoluendum excommunicatos. 2

XVIII.

[Fo. 750

VlSITACIO PRIORATUS DE ELSHAM, ORDINIS SANCTI AUGUSTINI, LlX-

COLNIENSIS DIOCESIS, FACTA IN DOMO CAPITULARI IBIDEM XIIIJ

DIE MENSIS JULU, ANNO DOMINI MCCCCXL, PER REUERENDUM IN

CHRISTO patreni* ET DOMINUM, DOMINUM WILLELMUM, DEI
GRACIA LlXCOLXIENSEM EPISCOPUM, AXXO SUARUM COXSECRACIOXIS
XIIIJ ET TRANSLACIOXIS IIIJto .

Sedente dicto reuerendo patre iudicialiter in dicto visitacionis sue

negocio, die et loco antedictis, comparuerunt coram eo prior et quatuor
canonici dicte domus

;
et deinde prime et ante omnia propositum fuit

verbum Dei per venerabilem4

virum, magistrum Thomam Durfelde, in

sacra theologia bacallarium, sequentem hoc thema, Pascantur agni
iuxta ordinem suum/ etc.

5

Quo nnito, prior liberauit domino certiricat-

orium mandati domini sibi pro huiusmodi visitacione dicto priori
6 directi